To PONTAGE

UPT Puskesmas Gang Sehat

Jl.Tani Makmur Kota Baru 78121 05618102656

0

Pemerintah Kota Pontianak / Dinas Kesehatan / UPT Puskesmas Gang Sehat

Pelayanan Pembuatan Surat Keterangan Dokter

No. SK: 14/D-KES/TAHUN 2023

Persyaratan

- 1. Telah Mendaftar di Ruang Pendaftaran (memenuhi standar administrasi)
- 2. Membawa pas Foto terbaru 3 x 4= 1 Lembar (Berwarna)

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

2 Sistem, mekanisme da prosedur	Sebelum melakukan tindakan Bagi Pasien umum harus menyelesaikan administrasi ke kasir sebelum dilakukan tindakan sesuai dengan jenis
	2 Mengisi identitas diri sesuai KTP pada blanko pembuatan SKD
2 Sistem, mekanisme dan prosedur	3 Menerima anamnesa singkat gejala penyakit dan pemeriksaan vital sig (tensi darah, timbang berat badan, tinggi badan, suhu, nadi, nafas)
	4 Menerima pemeriksaan fisik dari dokter atau perawat
	5 Menerima pemeriksaan khusus sesuai kebutuhan (seperti : pemeriksaa buta warna, laboratorium)
	Membawa blanko pembuatan SKD yang sudah diisi oleh petugas ke rua administrasi
	7 Menerima Surat Keterangan Dokter

Waktu Penyelesaian

30 Menit

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Sesuai Dengan Peraturan Daerah Kota Pontianak No.10 Tahun 2023 Tentang Pajak Daerah Dan Retrebusi Daerah Kota Pontianak

Produk Pelayanan

1. Pelayanan Pembuatan Surat Keterangan Dokter

UPT Puskesmas Gang Sehat

Jl.Tani Makmur Kota Baru 78121 05618102656

0

Pemerintah Kota Pontianak / Dinas Kesehatan / UPT Puskesmas Gang Sehat

Pengaduan Layanan

1. Petugas: UPT Puskesmas Gang sehat

2. SMS/WA Pengaduan: 0895360133337

3. Nomor Telpon Pengaduan : (0561) 8102656

4. Email: puskesmasggsehat@gmail.com

5. Website:-

6. Instagram: puskesmas_gang_sehat

7. Facebook fanpage: puskesmasgangsehat

8. Kotak Pengaduan di UPT Puskesmas Gang Sehat

9. Tatap Muka Langsung di UPT Puskesmas Gang Sehat Jl.Tani Makmur

10. Alur: Datang Bertemu Kepada Kepala Puskesmas Atau Pejabat Pengaduan UPT Puskesmas Gang Sehat